

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022

Yleistä

Siikajoen vanhus- ja vammaisneuvosto on Siikajoen kunnan alueella toimivien vanhusten, vanhusjärjestöjen, vammaisjärjestöjen sekä vanhus- ja vammaistyötä tukevien yhteistyöelin. Neuvoston tehtävänä on seurata kunnan kunnallishallinnon päätöksentekoa vanhusten ja vammaisten kannalta sekä edistää vanhusten ja vammaisten mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa siihen. Neuvoston tehtävänä on tehdä aloitteita, ehdotuksia ja esityksiä sekä antaa lausuntoja kunnan viranomaisille vanhuksia ja vammaisia koskevissa asioissa.

Kunnanhallitus on nimennyt 25.8.2021 § 340 vanhus- ja vammaisneuvostoon toimikaudeksi 2021- 2023 neljä henkilöä: Henna Niemelä (varalla Risto Niemelä), Ahti Häikiö (Aila Mäkisalo), Jukka Ruopsa (Riitta-Liisa Salmenkangas), Aino Liisa Haapakoski (Mikko Kinnunen) sekä taustajärjestöjen esittämiä jäseniä seitsemän henkilöä: Eläkeliiton Paavolan yhdistys Kristiina Laitakari (Martti Rönkkö), Eläkeliiton Ruukin yhdistys Sinikka Nyman (Lea Hautala), Eläkeliiton Siikajoen yhdistys Maritta Härkönen (Eero Häikiö), Paavolan Sotaveteraanit ry Aino Kannisto (Martti Rönkkö), Raahen seudun omaishoitajat ja läheiset ry Aarne Eskola (Lahja Anttila), Ruukin Invalidit Aini Matinlauri (Anssi Pietarila), Ruukin Kehitysvammaisten Tuki ry Arja Sikkilä (Heli Tumelius). Raahen seurakunta on nimennyt edustajakseen Hannele Repolan ja Raahen seudun hyvinvointikuntayhtymä Katri Muhosen ja Marjo Lokan. Vanhus ja vammaisneuvoston sihteerinä on toiminut hallintojohtaja Juha Lampi.

Vanhus- ja vammaisneuvosto valitsi 29.11.2021 pidetyssä kokouksessa toimintasäännön mukaisesti puheenjohtajaksi Ahti Häikiön sekä varapuheenjohtajaksi Jukka Ruopsan toimikaudeksi 1.9.2021-31.8.2022. Kokouksessaan 16.11.2022 vanhus- ja vammaisneuvoston on valinnut toimikaudeksi 1.9.2022 – 31.8.2022 puheenjohtajaksi Ahti Häikiön ja varapuheenjohtajaksi Jukka Ruopsan.

Vanhus- ja vammaisneuvoston toiminta

1. Edistää viranomaisten, vanhusten, vammaisten ja järjestöjen yhteistoimintaa kunnassa ja seuraa vanhusten ja vammaisten tarpeiden kehitystä kunnan alueella.
2. Seuraa päätöksentekoa erityisesti ikäihmisten ja vammaisten näkökulmasta sekä lisää ikäihmisten ja vammaisten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia.
3. Tekee esityksiä ja aloitteita sekä antaa lausuntoja.
4. Tekee yhteistyötä taustajärjestöjen kanssa.
5. Kuulee asiantuntijoita.
6. Tiedottaa.
7. Seuraa vanhuspalvelulain toteutumista.

Yhteenveto toiminnasta vuodelta 2022:

Neuvosto on pitänyt kolme (3) kokousta käsitellen niissä kahdeksantoista (18) asiakohtaa.

Maailmanlaajuinen koronapandemia vaikutti vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaan edelleen vuonna 2022. Neuvoston kokoukset pidettiin lähi-/etäkokouksina.

Hyvän mielen työntekijä Virve Aittola on jatkanut tehtävässään ja toiminut aktiivisesti vanhusten parissa apuna ja turvana myös vuonna 2022. Ruskoahon varallisuus käytettiin loppuun vuoden 2022 aikana ja neuvosto laati kunnanhallitukselle kannanoton hyvän mielen työntekijän työsuhteen jatkamiseksi.

Vuonna 2022 neuvosto esitti toimintasuunnitelmaansa, että Siikajoen kunnan päätöksenteossa otetaan soveltuvin osin huomioon ja päätöksessä esitetään päätöksen vaikutukset vanhusten ja vammaisten asemaan.

Neuvostossa kuultiin vuoden 2022 mittaan kaksi kertaa esittely Mäkelänrinteen ja Paavolan monitoimitalon rakennushankkeiden etenemisestä.

Neuvosto nimesi hyvinvointialueen vanhusneuvostoon ehdokkaaksi Ahti Häikiön ja Aini Matinlaurin. Pohde vahvisti vanhusneuvoston jäseneksi Ahti Häikiön ja varajäseneksi Aini Matinlaurin. Myös vammaisneuvostoon Pohde vahvisti jäseneksi Ahti Häikiön ja varajäseneksi Aini Matinlaurin.

Neuvosto teki kunnanhallitukselle esityksen kauppakassien kuljetuksesta asiointiliikenteen yhteydessä. Raahan seurakunnalle neuvosto esitti parannuksia Ruukin seurakuntatalon esteettömyyteen liittyen. Kunnan tekniselle toimelle esitettiin pyyntö selvittää Ruukin koulun etuoven esteettömyyttä tai merkitsemään muu esteetön kulku koululle.

Myllylän varallisuutta ei käytetty vuonna 2022 ja neuvosto pyysi Tanja Lievosta laatimaan käyttösuunnitelman vuodelle 2023.

Neuvoston puheenjohtaja Ahti Häikiö on vierailut kutsusta eri järjestöjen tilaisuuksissa, mm. Paavolan Nuorisoseuralla ja Ruukissa seurakuntakerhossa.